ISTITUTO DI LICEO ARTIST ILO
ISTRUZIONE
SUPERIORE g@g'rﬁ N
STATALE icd [;'_ g £ ﬁ:,
BASILE-D'ALEO Famor Do, <
Vir fers Cuersann 1 - SO0 MONREAL /DA AMARIO DYALEO v i j
| R S I O A AR TN BN Prost Gn b0 MODATCO P gan """;,uur’a 518 I;.}
All'albo web
~ ) e e e .
@A’l(‘, n- ( / A tutti gli Istituti di ordine e grado

Oggetto: chiusura accettazione domande mesa a disposizioni per eventuali contratti a TD

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto ministeriale 131/2007 “regolamento conferimento supplenze personale docente ed
educativo”

VISTA la circolare MIUR prot. 24306 del 1/09/2016 “AS 2016/17 istruzioni operative in materia di supplenze
del personale docente, educativo ed ata”.

DECRETA

La chiusura alle ore 24,00 del 18 settembre 2016 dell’accettazione delle domande di messa a disposizione
in forma libera.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO?
CONCETTA GIANNINO

! Firmato digitalmente ai sensi della legge 82/2005, documento agli atti del protocollo informatico
Liceo Classico di Monreale - Liceo Scientifico di Monreale Tel, 091.6409699
Liceo Artistico Arti Figurative { ex Ist. D’Arte ) di Monreale Tel. 091 6404450 Fax 091 6402686
Liceo Scientifico di San Giuseppe Jato Tel. 0918579921 — IPSASR di San Cipirello Tel. 091.8572381 Fax 091.8572381
Codice IPA: istsc_pais00800C! Codice Fiscale: 97164890820 Codice Meccanografico: PAIS00800L



